АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ______ » _____________ 2023 г.			                      № ______

п.г.т.Оловянная

Об утверждении бюджетного прогноза муниципального района «Оловяннинский район»  на долгосрочный период до 2028 года

       В соответствии со ст.170.1 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального района «Оловяннинский район» на долгосрочный период, утвержденным постановлением администрации муниципального района № 93 от 30.03.2016 года, администрация муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:
       1.Утвердить бюджетный прогноз муниципального района «Оловяннинский район»  на долгосрочный период до 2028 года согласно  приложений № 1 и № 2.
       2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» №61 от 12.03.2020 года  «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального района «Оловяннинский район»  на долгосрочный период до 2025 года».
       3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании "Аргументы и факты - Забайкалье" и разместить  на официальном сайте  администрации муниципального района "Оловяннинский район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: olovyan.75.ru
[bookmark: _GoBack]       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Оловяннинский район» по финансам и экономике, председателя Комитета по финансам.

 Врио главы муниципального района
«Оловяннинский район»         			    	          Е.В.Васильева